



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 15 01 08 01 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HULU

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.15 Kecamatan Ujung Batu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.15 . 01 Kecamatan Ujung Batu
Program : 4.01 . 4.01.15 . 01 . 08 Program Perencanaan Pembangunan Daerah
Kegiatan : 4.01 . 4.01.15 . 01 . 08 . 01 Penyelenggaraan musrenbang kecamatan

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Ujungbatu

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase kehadiran partisipasi masyarakat yang diundang dalam Musrenbang Kecamatan	Persentase kehadiran partisipasi masyarakat yang diundang dalam Musrenbang Kecamatan	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 12.600.000	Rp. 12.600.000
KELUARAN	Terlaksananya Musrebang Kecamatan Ujungbatu	Terlaksananya Musrebang Kecamatan Ujungbatu	381 Org/Buah/Rim/Kotak/Lbr/Bks	381 Org/Buah/Rim/Kotak/Lbr/Bks
HASIL	Terwujudnya musrenbang kecamatan ujungbatu	Terwujudnya musrenbang kecamatan ujungbatu	381 Org/Buah/Rim/Kotak/Lbr/Bks	381 Org/Buah/Rim/Kotak/Lbr/Bks

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				12.600.000,00				12.600.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				12.600.000,00				12.600.000,00	0,00	0,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				7.400.000,00				7.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	Kecamatan				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1,00	Org	500.000,00	500.000,00	1,00	Org	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	1,00	Org	300.000,00	300.000,00	1,00	Org	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1,00	Org	200.000,00	200.000,00	1,00	Org	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Anggota	20,00	Org	150.000,00	3.000.000,00	20,00	Org	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				3.400.000,00				3.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pembawa Acara/ Pembaca Ayat Suci Al-Quran/ Pembaca Doa Non PNS				300.000,00				300.000,00	0,00	0,00
	Kecamatan				300.000,00				300.000,00	0,00	0,00
	- Pembaca Ayat Suci Alquran	1,00	Org	150.000,00	150.000,00	1,00	Org	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pembaca Doa	1,00	Org	150.000,00	150.000,00	1,00	Org	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Kecamatan				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	- Kepala Desa	5,00	Org	200.000,00	1.000.000,00	5,00	Org	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- BPD	5,00	Org	200.000,00	1.000.000,00	5,00	Org	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Tokoh Masyarakat	5,00	Org	200.000,00	1.000.000,00	5,00	Org	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02.06	Honorarium Petugas Kebersihan/ Keamanan Kegiatan				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	Kecamatan				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Kebersihan	1,00	Orang	100.000,00	100.000,00	1,00	Orang	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				5.200.000,00				5.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.089.000,00				1.089.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.089.000,00				1.089.000,00	0,00	0,00
	Kecamatan				1.089.000,00				1.089.000,00	0,00	0,00
	- Ball Point	5,00	Kotak	43.200,00	216.000,00	5,00	Kotak	43.200,00	216.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio	45,00	Buah	5.000,00	225.000,00	45,00	Buah	5.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis	45,00	Buah	14.400,00	648.000,00	45,00	Buah	14.400,00	648.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.213.000,00				1.213.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				1.174.000,00				1.174.000,00	0,00	0,00
	Kecamatan				1.174.000,00				1.174.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Dinas	3,00	Kotak	66.000,00	198.000,00	3,00	Kotak	66.000,00	198.000,00	0,00	0,00
	- Cetak balihho	1,00	Lbr	516.000,00	516.000,00	1,00	Lbr	516.000,00	516.000,00	0,00	0,00
	- Cetak tanda peserta	46,00	Org	10.000,00	460.000,00	46,00	Org	10.000,00	460.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				39.000,00				39.000,00	0,00	0,00
	Kecamatan				39.000,00				39.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy	130,00	Lbr	300,00	39.000,00	130,00	Lbr	300,00	39.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.898.000,00				2.898.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				2.898.000,00				2.898.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Kecamatan				2.898.000,00				2.898.000,0	0,00	0,00
	- Makanan Dan Minuman Rapat/Tamu c.Nasi Kotak	20,00	Kotak	30.000,00	600.000,00	20,00	Kotak	30.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Makanan Dan Minuman Rapat/Tamu b.Nasi Bungkus	60,00	Bungkus	17.500,00	1.050.000,00	60,00	Bungkus	17.500,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Makanan Dan Minuman Rapat/Tamu a.Snack	78,00	Kotak	16.000,00	1.248.000,00	78,00	Kotak	16.000,00	1.248.000,00	0,00	0,00
	Jumlah				12.600.000,00			Jumlah	12.600.000,00		

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 12.600.000,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	Rp 12.600.000,00

Pasir Pengaraian, 23 September 2019
Mengesahkan,
Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah

SUHARMAN NASUTION, S.Pi

NIP. 19700404 199303 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Dr. H. DIPENDRI, S.Pd, MM	19600101 198303 1 018	Plt. Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Rokan Hulu	
2	SUHARMAN NASUTION. S.Pi	19700404 199303 1 003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	
3	NIFZAR, SP, M.IP	19600408 198603 1 010	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
4	EL BIZRI, S.STP, M.Si	19780806 199711 1 001	Kepala Badan Pendapatan Daerah	
5	EDI SUHERMAN, SH	19661001 199303 1 004	Kepala Bagian Hukum Setda Kab. Rokan Hulu	